
 
 
 

           Junák – svaz skautů a skautek ČR 
 
 
 
 
 
 

Dne 26. srpna 2012 odešel na věčnost ve věku 74let 
 
 

Br. Jan Hájek - Jablíčko 
 

Bratr, jenž velkou část života zasvětil práci pro děti a mládež, v duchu skautských 

myšlenek. Dlouholetý vůdce 3. oddílu skautů. Jeho dobré srdce, laskavost, úsměv a 

vřelé slovo, které vždy dovedlo povzbudit. Písničky při táborových ohních, táborové 

hry, vztah k přírodě a její znalost jsou hodnoty, které se vryly hluboko do našich srdcí. 

Ten, který nás podporoval v našem úsilí o obnovení skautingu v Turnově.  

 

Smuteční obřad se uskuteční v pátek 31.8.2012 od 13 hodin v chrámu Páně Narození 

Panny Marie v Turnově. 

 

 

                 Čest jeho památce 
 
                 Skautské středisko Štika Turnov  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zapad den, slunce svit vymizel z údolí , 
z temen hor, odpočiň každý kdos boží tvor. 
V lesa klín, padl stín, hasne již vatry zář. 
Svatý mír kráčí z hor. Usíná boží tvor. 

                                      
 

 


